
https://www.linfield.com/international/            951.676.8111            international@linfield.com

提交资料

入学注册

学生面试

英语流利测试录取最低分数线

标准测试最低成绩

Standardized Test Score Minimums

Grade TOEFL, Jr. Duolingo TOEFL iTEP

6

7

9

10

11

8

750

800

NA

825

850

NA

NA

NA

95+

80-85

85-90

90-95

3

3

4

3.3

3.5

3.8

NA

NA

70+

55

60-65

65-70

在线申请

点击此处开始申请
或浏览  www.linfield.com/international

标准测试最低成绩

Grade TOEFL, Jr. Duolingo TOEFL iTEP

6

7

9

10

11

8

750

800

NA

825

850

NA

NA

NA

95+

80-85

85-90

90-95

3

3

4

3.3

3.5

3.8

NA

NA

70+

55

60-65

65-70

国际学生招生清单
linfield Christian School

完成以上申请流程并递交所需资料后，国

际学生办公室会与申请学生或其中介公司

联系，预约通过Zoom, Wechat (微信)或者

面对面的面试时间

学生被录取后，林菲尔德基督教学校会邮

件告知学生入学注册流程

学生完成注册流程，学校给已注册学生发

放I-20表格

 “林菲尔德基督教学校致力于建造一个有追求的全球学

生社区。我们人员齐备的国际学生办公室，会努力提供

学生们在海外学习时学业，情感以及社交上所需的各种

帮助。所有的林菲尔德学生都会被激励用品德和领袖精

神来改变世界。”

1. 护照：申请学生护照信息页复印件。

2. 成绩单：最近三年在校成绩

    (翻译成英文）

3. 英语流利测试成绩：

    Duolingo, iTEP, TOEFL, TOEFL Jr.

  提交以下所需资料至下面邮箱：
  rjohnson@linfield.com

1. 点击 “Apply Now (现在申请)”

   然后 “Create an Account (创建账号)”

   或 “Sign in (登录)”

2. 在 “Is this applicant an international

   student? (申请人是国际学生吗)?” 

   栏目选择  “Yes (是)”

 3. 网上缴付500美元申请费（不退款）

浏览网页 www.linfield.com/international
开始申请.

https://www.linfield.com/admissions/international-program
https://www.linfield.com/admissions/international-program
http://www.englishtest.duolingo.com/
http://www.itepexam.com/
http://www.ets.org/toefl
https://linfield.schooladminonline.com/users/sign_in
https://www.linfield.com/admissions/international-program
http://www.englishtest.duolingo.com/
http://www.itepexam.com/
http://www.ets.org/toefl
https://www.ets.org/toefl_junior
https://www.linfield.com/admissions/international-program

